veículo ambulância SEMU, placa IZN3E34, Mercedes Benz, Sprinter, Ano/Mod.2019/2019, Chassi 

8AC906633KE170960, mediante Dispensa de Licitação, em favor da empresa FABRICIO JOAO 

DE CARLI, inscrita no CNPJ sob o nº 14.073.913/0001-42, apresentou a menor proposta no valor 

total de R$ 9.871,00 (nove mil, oitocentos e setenta e um reais), com fundamento no inciso I do 

artigo 75 da Lei nº 14.133/2021. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 21 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: